ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля 2025 года                  с. Вольно-Надеждинское                                         № 228

Об определении части территории Надеждинского муниципального

района, на которой может реализовываться инициативный проект

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Надеждинского

муниципального района, Решением Думы Надеждинского муниципального района

от 27.09.2022 № 385 «О Порядке реализации инициативных проектов на территории

Надеждинского муниципального района», на основании заявления муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская

школа искусств им. П.И. Чайковского Надеждинского муниципального района»

о реализации инициативного проекта «Обустройство музыкально-теоретических

кабинетов ДШИ им. П.И. Чайковского с. В-Надеждинское», администрация

Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить часть территории объекта недвижимости, ориентир: Приморский

край, Надеждинский район, с. В-Надеждинское, ул. Рихарда Дрегиса, 7,

с кадастровым номером 25:10:000000:1784 с общей площадью 306,3 кв.м.,

территорией, на которой может реализовываться инициативный проект.

 2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района                                        М.О. Якимов